
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 8 de febrer de 2023, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual es nomenen els òrgans 
de selecció del procediment selectiu extraordinari d’esta-
bilització per a l’ingrés, mitjançant concurs de mèrits, al 
cos de mestres i als cossos de professors d’Ensenyament 
Secundari, professors especialistes en sectors singulars de 
Formació Professional, professors d’escoles oficials d’idi-
omes, catedràtics de Música i Arts Escèniques, professors 
de Música i Arts Escèniques, professors d’Arts Plàstiques 
i Disseny i mestres de taller d’Arts Plàstiques i Disseny, 
convocats per l’Ordre 66/2022, de 15 de novembre, de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport. [2023/1401]

RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2023, de la directo-
ra general de Personal Docente, por la que se nombran 
los órganos de selección del procedimiento selectivo 
extraordinario de estabilización para el ingreso, median-
te concurso de méritos, en el cuerpo de maestros y en los 
cuerpos de profesores de Enseñanza Secundaria, profe-
sores especialistas en sectores singulares de Formación 
Profesional, profesores de escuelas oficiales de idiomas, 
catedráticos de Música y Artes Escénicas, profesores de 
Música y Artes Escénicas, profesores de Artes Plásticas y 
Diseño y maestros de taller de Artes Plásticas y Diseño, 
convocados por la Orden 66/2022, de 15 de noviembre, de 
la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte. [2023/1401]

De conformidad con lo establecido en la Orden 66/2022, de 15 de 
noviembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte (DOGV 
9473, 18 de noviembre), y una vez realizado el sorteo previsto a la base 
5 de la citada convocatoria, esta Dirección General de Personal Docente 
ha resuelto:

Primero
Nombrar a los tribunales que figuran en la relación que se inserta 

como anexo I de esta resolución, quienes han de seleccionar a las perso-
nes aspirantes admitidas para participar en este procedimiento selectivo.

Segundo
Los miembros de los órganos de selección deberán abstenerse de 

intervenir cuando concurran en ellos alguna de las circunstancias pre-
vistas en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen 
jurídico del sector público, o si hubiesen realizado tareas de preparación 
de aspirantes a pruebas selectivas para los mismos cuerpos docentes y la 
misma especialidad en los cinco años anteriores a la publicación de esta 
convocatoria. El presidente o presidenta del órgano de selección soli-
citará de quienes lo integren una declaración expresa de no hallarse en 
las circunstancias mencionadas, notificando a la Dirección General de 
Personal Docente las abstenciones correspondientes sus componentes.

El plazo para manifestar la abstención será de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Así mismo, quienes 
participan en el proceso podrán recusar a las personas que integran los 
órganos de selección cuando concurra en ellas alguna de las circunstan-
cias previstas en el párrafo anterior.

Tercero
Los miembros de los órganos de selección que actúen en este pro-

cedimiento selectivo tendrán derecho a la indemnización por razón del 
servicio prestado, prevista en el Decreto 24/1997, de 11 de febrero, del 
Consell, sobre indemnizaciones por razón del servicio y gratificaciones 
por servicios extraordinarios, modificado por el Decreto 7/2023, de 27 
de enero, del Consell (DOGV 9524)

Aquellos docentes cuyo puesto de trabajo esté situado fuera del tér-
mino municipal del lugar o sede de actuación del tribunal, quedarán 
acogidos a la excepción prevista en el artículo 4.4 del citado Decreto 
24/1997, de 11 de febrero.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
de acuerdo con el preceptuado en el artículo 123 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, podrá interponerse potestativamente recurso de 
reposición ante la Dirección General de Personal Docente, en el plazo 
de un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses 
contados a partir del día siguiente a su publicación.

València, 8 de febrero de 2023.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

De conformitat amb el que s’estableix en l’Ordre 66/2022, de 15 
de novembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 
9473, 18 de novembre), i una vegada realitzat el sorteig previst a la 
base 5 de la citada convocatòria, aquesta Direcció General de Personal 
Docent ha resolt:

Primer
Nomenar els tribunals que figuren en la relació que s’insereix com 

a annex I a aquesta resolució, els quals han de seleccionar les persones 
aspirants admeses per a participar en aquest procediment selectiu.

Segon
Els membres dels òrgans de selecció hauran d’abstindre’s d’inter-

vindre quan concórreguen en ells alguna de les circumstàncies previstes 
en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic, o si hagueren fet tasques de preparació d’aspirants a pro-
ves selectives per als mateixos cossos docents i la mateixa especialitat 
en els cinc anys anteriors a la publicació d’aquesta convocatòria. El 
president o presidenta de l’òrgan de selecció sol·licitarà dels qui l’in-
tegren una declaració expressa de no trobar-se en les circumstàncies 
esmentades, notificant a la Direcció General de Personal Docent les 
abstencions corresponents dels seus components.

El termini per a manifestar l’abstenció serà de 5 dies hàbils comp-
tats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, els qui participen 
en el procés podran recusar a les persones que integren els òrgans de 
selecció quan concórrega en elles alguna de les circumstàncies previstes 
en el paràgraf anterior.

Tercer
Els membres dels òrgans de selecció que actuen en aquest procedi-

ment selectiu tindran dret a la indemnització per raó del servei prestat, 
prevista en el Decret 24/1997, d’11 de febrer, del Consell, sobre indem-
nitzacions per raó del servei i gratificacions per serveis extraordinaris, 
modificat pel Decret 7/2023, de 27 de gener, del Consell (DOGV 9524)

Aquells docents el lloc de treball dels quals estiga situat fora del 
terme municipal del lloc o seu d’actuació del tribunal quedaran acollits 
a l’excepció prevista en l’article 4.4 del citat Decret 24/1997, d’11 de 
febrer.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
d’acord amb el preceptuat en l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, podrà interposar-se potestativament recurs de reposició davant la 
Direcció General de Personal Docent, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la seua publicació, o interposar directament recurs 
contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats a partir de 
l’endemà de la seua publicació.

València, 8 de Febrer de 2023.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



ANNEX I / ANEXO I

MESTRES / MAESTROS

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

MEDINA GINER, Mª DEL MARPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

SOLVES BOLUDA, LAURAPRESIDENT/A SUPLENT / PRESIDENTE/A SUPLENTE

GRAMAGE CIRUJEDA, VERONICAVOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

MONTESINOS FERRANDIS, LUISVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

BAYARRI PEREZ, MARIA CARMENVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

BRULL MARTINEZ, ROBERTOVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º

GALIANA PEREZ, ROSA MªVOCAL TITULAR 5t / VOCAL TITULAR 5º

TEROL ESTRELA, JAIME JOSEVOCAL TITULAR 6é / VOCAL TITULAR 6º

SANSALONI MELO, MARIA JOSEVOCAL TITULAR 7é / VOCAL TITULAR 7º

VICEDO GUILLEM, SANTIAGOVOCAL TITULAR 8è / VOCAL TITULAR 8º

GARRIGOS CARSI, MARIA CARMENVOCAL SUPLENT 1r / VOCAL SUPLENTE 1º

RODRIGUEZ SELFA, FRANCISCOVOCAL SUPLENT 2n / VOCAL SUPLENTE 2º

CASTELLO TORCAL, SILVIAVOCAL SUPLENT 3r / VOCAL SUPLENTE 3º

PEREZ QUINTO, FRANCISCOVOCAL SUPLENT 4t / VOCAL SUPLENTE 4º

MESEGUER PASCUAL, MARIA DOLORESVOCAL SUPLENT 5t / VOCAL SUPLENTE 5º

GONZALEZ PUCHE, EMILIANOVOCAL SUPLENT 6è / VOCAL SUPLENTE 6º

DEFEZ  DE BAUTISTA, MONICAVOCAL SUPLENT 7é / VOCAL SUPLENTE 7º

MONCHO PELLICER, ALFREDOVOCAL SUPLENT 8é / VOCAL SUPLENTE 8º

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI / PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

IBORRA MUÑIZ, JOSE GERMANPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

ORTOLA PUCHOL, PAULAPRESIDENT/A SUPLENT / PRESIDENTE/A SUPLENTE

CANELA BALLESTER, ANA VICTORIAVOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

SERRANO MONTEAGUDO, JOSE OCTAVIOVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

MARTINEZ MARTINEZ, MARIAVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

FORT ESCRIVA, IBANVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º

AVINENT IGUALADA, VERONICAVOCAL TITULAR 5t / VOCAL TITULAR 5º

LORENTE CARBONELL, SALVADORVOCAL TITULAR 6é / VOCAL TITULAR 6º

BLASCO MOMPARLER, LAURAVOCAL TITULAR 7é / VOCAL TITULAR 7º

GARCIA GIMENEZ, JOAQUIMVOCAL TITULAR 8è / VOCAL TITULAR 8º

MARRADES LOPEZ, LETICIAVOCAL SUPLENT 1r / VOCAL SUPLENTE 1º

GARCIA SOLER, ANTONIOVOCAL SUPLENT 2n / VOCAL SUPLENTE 2º

BERNUS ABAD, MONTSERRATVOCAL SUPLENT 3r / VOCAL SUPLENTE 3º

GOZALBO NADAL, ANTONIOVOCAL SUPLENT 4t / VOCAL SUPLENTE 4º

LLOPIS ARNAU, MARTAVOCAL SUPLENT 5t / VOCAL SUPLENTE 5º

WOLF FARRÉ, CHRISTOPH JAKOBVOCAL SUPLENT 6è / VOCAL SUPLENTE 6º

MORA ORTIZ, MARIA CARMEVOCAL SUPLENT 7é / VOCAL SUPLENTE 7º

RIBERA CIGES, BLASVOCAL SUPLENT 8é / VOCAL SUPLENTE 8º

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL / PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

FAYOS LLORCA, FEDERICO JOSEPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

MARTINEZ MOLINERO, LOREAPRESIDENT/A SUPLENT / PRESIDENTE/A SUPLENTE

VICENT FERRI, ADELIAVOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

GRADOLI GUILLEM, FRANCISCO LUISVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

ARENAS PEIRO, NURIAVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

CABRERO HERNANDEZ, JOSE ANTONIOVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º

CONCA BIOSCA, LINA MARIAVOCAL TITULAR 5t / VOCAL TITULAR 5º

TORTOSA RAMON, ALEJANDRAVOCAL TITULAR 6é / VOCAL TITULAR 6º

MONCHO ALONSO, INMACULADA C.VOCAL TITULAR 7é / VOCAL TITULAR 7º

LAZA MUÑOZ, PASCUALVOCAL TITULAR 8è / VOCAL TITULAR 8º

GIMENO GUILLAMON, MARIA JOSEVOCAL SUPLENT 1r / VOCAL SUPLENTE 1º

ARNAU JULIA, RICARDOVOCAL SUPLENT 2n / VOCAL SUPLENTE 2º

ALFONSO ALCARAZ, ANAVOCAL SUPLENT 3r / VOCAL SUPLENTE 3º

AYUSO MUÑOZ, FERNANDOVOCAL SUPLENT 4t / VOCAL SUPLENTE 4º

GARCIA CARSI, MARIA LORENAVOCAL SUPLENT 5t / VOCAL SUPLENTE 5º

AGUILAR MARTINEZ, MANUELVOCAL SUPLENT 6è / VOCAL SUPLENTE 6º

CAMPOS LIZANCOS, M. ISABELVOCAL SUPLENT 7é / VOCAL SUPLENTE 7º



ANNEX I / ANEXO I

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL / PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

MERCADO FUSTER, DIEGOVOCAL SUPLENT 8é / VOCAL SUPLENTE 8º

PROFESSORS D'ESCOLES D'IDIOMES / PROFESORES DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

VALERO VAREA, Mª DOLORESPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

SALTA, CELINEPRESIDENT/A SUPLENT / PRESIDENTE/A SUPLENTE

PEDRO FRASQUET, MARIA TERESAVOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

YANG CHEN, QINGVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

LOPEZ PEREZ, ALEJANDROVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

RODRIGUEZ CIMENT-SERRE, ANAVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º

ESTEVE BORRAS, JOSEP MANUELVOCAL TITULAR 5t / VOCAL TITULAR 5º

MCFARLANE , ELSPETHVOCAL TITULAR 6é / VOCAL TITULAR 6º

ZAMARO  , DENISVOCAL TITULAR 7é / VOCAL TITULAR 7º

HERNANDEZ MARQUES, MERCEDESVOCAL TITULAR 8è / VOCAL TITULAR 8º

GALLARDO GALLARDO, AURORAVOCAL SUPLENT 1r / VOCAL SUPLENTE 1º

HO , WAI FONGVOCAL SUPLENT 2n / VOCAL SUPLENTE 2º

LLEDO CARDONA, MIGUEL ANGELVOCAL SUPLENT 3r / VOCAL SUPLENTE 3º

SOLIVELLA MONERA, ROSANA FRANCISCAVOCAL SUPLENT 4t / VOCAL SUPLENTE 4º

CARBONELL IGLESIAS, IVANVOCAL SUPLENT 5t / VOCAL SUPLENTE 5º

ESTEVE BORDERIA, MARIA ANGELESVOCAL SUPLENT 6è / VOCAL SUPLENTE 6º

CINOTTI , RICCARDOVOCAL SUPLENT 7é / VOCAL SUPLENTE 7º

PORCAR BATALLER, CHRISTIANVOCAL SUPLENT 8é / VOCAL SUPLENTE 8º

CATEDRÀTICS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES / CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

TORTAJADA FERNANDEZ, RAFAELPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

PINA GARCIA, MIGUELPRESIDENT/A SUPLENT / PRESIDENTE/A SUPLENTE

DIAZ TORTOSA, M OBDULIAVOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

CANTOS PLAZA, JESUSVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

JORGE SERRA, MARIA MERCEDESVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

LOPEZ FOGUES, MARIA ANGELESVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º

DE LUIS ALBA, PABLOVOCAL TITULAR 5t / VOCAL TITULAR 5º

MUSTE FERRERO, PALOMAVOCAL TITULAR 6é / VOCAL TITULAR 6º

MORANT ALBELDA, ANTONIOVOCAL TITULAR 7é / VOCAL TITULAR 7º

ALBERT SOLER, RAFAELVOCAL TITULAR 8è / VOCAL TITULAR 8º

HELLIN CHAPARRO, JUAN PABLOVOCAL SUPLENT 1r / VOCAL SUPLENTE 1º

BLAZQUEZ IZQUIERDO, MARIA DEL CARMENVOCAL SUPLENT 2n / VOCAL SUPLENTE 2º

MEDINA SENDRA, DOLORES AMELIAVOCAL SUPLENT 3r / VOCAL SUPLENTE 3º

SANCHEZ MOMBIEDRO, RAFAELVOCAL SUPLENT 4t / VOCAL SUPLENTE 4º

SANCHIS CAPARROS, VICENTE RAMONVOCAL SUPLENT 5t / VOCAL SUPLENTE 5º

GOMEZ MAESTRO, SILVIA MARGARITAVOCAL SUPLENT 6è / VOCAL SUPLENTE 6º

FERRANDO PERIS, JOSE EMILIOVOCAL SUPLENT 7é / VOCAL SUPLENTE 7º

MONRABAL GARCIA, DAVIDVOCAL SUPLENT 8é / VOCAL SUPLENTE 8º

PROFESSORS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES / PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

GARRIDO ANTEQUERA, JOSE LUISPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

FERRIS LLORET, MARIA AMPAROPRESIDENT/A SUPLENT / PRESIDENTE/A SUPLENTE

MARTINEZ CANO, ANA MARIAVOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

PONS VILA, MANUELVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

PEINADO BROTONS, PATRICIA TERESAVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

PALOMARES CASAT, ADRIANVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º

ANTICH ALBUIXECH, DAVIDVOCAL TITULAR 5t / VOCAL TITULAR 5º

TORMO SORIANO, CRISTINAVOCAL TITULAR 6é / VOCAL TITULAR 6º

LOPEZ SORIANO, ALVAROVOCAL TITULAR 7é / VOCAL TITULAR 7º

SANCHEZ OCHOA, RAMON FRANCISCOVOCAL TITULAR 8è / VOCAL TITULAR 8º

GARCIA RAMIREZ, MARIA PILARVOCAL SUPLENT 1r / VOCAL SUPLENTE 1º

AMAYA MARTINEZ, FRANCISCOVOCAL SUPLENT 2n / VOCAL SUPLENTE 2º

LLUCH MURILLO, CAROLINAVOCAL SUPLENT 3r / VOCAL SUPLENTE 3º



ANNEX I / ANEXO I

PROFESSORS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES / PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

HERNANDIS MARTINEZ, ENRIQUEVOCAL SUPLENT 4t / VOCAL SUPLENTE 4º

FENOLL VERDU, ANA MARIAVOCAL SUPLENT 5t / VOCAL SUPLENTE 5º

RODRIGUEZ CRIADO, ALONSO MANUELVOCAL SUPLENT 6è / VOCAL SUPLENTE 6º

ASENSI PELLIN, MARIA ASUNCIONVOCAL SUPLENT 7é / VOCAL SUPLENTE 7º

MARTINEZ MARTINEZ, PASCUALVOCAL SUPLENT 8é / VOCAL SUPLENTE 8º

PROFESSORS D'ARTS PLÀSTIQUES I DISSENY / PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

NAVARRO VALENCIA, GABRIELPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

CANTO PRIMO, MONICAPRESIDENT/A SUPLENT / PRESIDENTE/A SUPLENTE

PASTOR ALIAGA, MARIA DEL MARVOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

COBOS BEDOYA, JOSE ANTONIOVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

SOLAR CALATAYUD, MERCEVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

GINER PONCE, XAVIERVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º

BROTONS BROTONS, IRENEVOCAL TITULAR 5t / VOCAL TITULAR 5º

ZANON ANDRES, DAVIDVOCAL TITULAR 6é / VOCAL TITULAR 6º

DELGADO JARANA, ANA MARIAVOCAL TITULAR 7é / VOCAL TITULAR 7º

GARCIA PEREZ, JOELVOCAL TITULAR 8è / VOCAL TITULAR 8º

BORDONAU NAVARRO, ANA REBECAVOCAL SUPLENT 1r / VOCAL SUPLENTE 1º

BLANCO GARCIA, MIGUEL ANGELVOCAL SUPLENT 2n / VOCAL SUPLENTE 2º

VIDAL CALATAYUD, MARIA ALMUDENAVOCAL SUPLENT 3r / VOCAL SUPLENTE 3º

BALDAN , PATRIKVOCAL SUPLENT 4t / VOCAL SUPLENTE 4º

FORES TOMAS, CARMENVOCAL SUPLENT 5t / VOCAL SUPLENTE 5º

BALLESTER BENITO, VICTORVOCAL SUPLENT 6è / VOCAL SUPLENTE 6º

DAMIA LEVY, RAQUELVOCAL SUPLENT 7é / VOCAL SUPLENTE 7º

MIRA I BORDERIA, LLUISVOCAL SUPLENT 8é / VOCAL SUPLENTE 8º

M. DE TALLER D'ARTS PLÀSTIQUES I DISSENY / M. DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

TRIBUNAL VALÈNCIA / VALENCIAV1

LASEN PELLON, JAVIERPRESIDENT/A TITULAR / PRESIDENTE/A TITULAR

BARBE GIL ORTEGA, ISMAEL V.VOCAL TITULAR 1r / VOCAL TITULAR 1º

PEGUERO PERALES, AMPAROVOCAL TITULAR 2n / VOCAL TITULAR 2º

RUESCAS PEREZ, JOSE ANTONIOVOCAL TITULAR 3r / VOCAL TITULAR 3º

MONAR MAÑEZ, MIGUELVOCAL TITULAR 4t / VOCAL TITULAR 4º


		2023-02-13T14:23:09+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




